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2.2 ASA NORTE

2.2 APARTAMENTOS

ASA NORTE

2 QUARTOS

SHCGN 706 Bloco D
Boa localização. Eleva-
dor. Portaria. Seguro.
Tr: (61) 99969-9808

3 QUARTOS

311 SQN 3 qts, DCE, ga-
ragem. Reformadíssi-
mo. Tr: 99978-7004

EXCELENTE!!
406NORTEAlg3qtossa-
la coz c/armários, 2 ba-
nhs 99551-6997 c8998

311 SQN 3 qts, DCE, ga-
ragem. Reformadíssi-
mo. Tr: 99978-7004

TAGUATINGA

2 QUARTOS

C 02 Alugo apto Centro
de Tag c/2qts, armários
no quarto e cozinha,
DCE, garagemno subso-
lo. R$ 1.350,00 Tr :
3967-6068/98244-6146
C 02 Alugo apto Centro
de Tag c/2qts, armários
no quarto e cozinha,
DCE, garagemno subso-
lo. R$ 1.350,00 Tr :
3967-6068/98244-6146

2.3 CASAS

ASA SUL

4 OU MAIS QUARTOS

203 SQS Bl "C" Apto
204 4 quartos c/ arms.
DCE, 2 vags garag. Tr:
99981-9083/99986-3914

CRUZEIRO

3 QUARTOS

QD 07 Alg ótima casa
3qts, garag c/ portão au-
tom 99983-1953 C/3149

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis
3.2 Caminhonetes e

Utilitários
3.3 Caminhões
3.4 Motos
3.5 Outros Veículos
3.6 Peças e Serviços

3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

BMW

BMW 120 IA 16V 2010
QUEM VER COMPRA !

120/10 R$70.000 IA 2.0
16v 156CV 5P 1.6 gas
43mkm autom hidraul.
só DF. placa 7, impos-
tos 2022 pg. Revisão há
4 meses 9.9918-0308

FIAT

COMPRO Ágio de carro.
Que não precise tranfe-
rir de imediato. Dou ga-
rantias. Tr: 98245-1446
COMPRO Ágio de carro.
Que não precise tranfe-
rir de imediato. Dou ga-
rantias. Tr: 98245-1446

3.6 PEÇAS E SEVIÇOS

ALUGUEL

LOCA VIP
AUTOMÓVEIS COM
AR cond, dh e km livre.
Não exigimos cartão. A
partir de R$ 80,00. Tr:
98282-5660 whats

4
CASA

& SERVIÇOS
4.1 Construção e Reforma
4.2 Moda, Vestuário

e Beleza
4.3 Saúde
4.2 Comemorações,

e Eventos
4.5 Serviços Profissionais
4.6 Som e Imagem
4.7 Diversos

4.1 CONSTRUÇÃO E
REFORMA

CONSTRUÇÃO

MATERIAIS

GRANITINA DISTRITO
Federal. Atacado e Vare-
jo de Pedras Para Pisos
de Granitina! Qi 05 LO-
TE33/34TaguatingaNor-
te (61) 98565-7500

IMÓVEL EM BRASÍLIA/DF
Casa com 352m², com edícula,
piscina e churrasqueira, terreno c/
776m², lote 16, QI-4/5, SHI/Sul.

INICIAL R$ 1.600.000,00

leiloesjudiciaisdf.com.br | 0800-707-9339
POSSIBILIDADE DE PARCELAMENTO, INFORMAÇÕES:

4.3 MASSAGEM TERAPÊUTICA

4.3 SAÚDE

MASSAGEM TERAPÊUTICA

RELAXANTE ANTS-
TRESS Massoterapeuta
em treinamento, precisa
de clientes p/ concluir
meu estágio. Só aos sá-
bados: Ju 998911943

OUTRAS
ESPECIALIDADES

CUIDADORA ATENDI-
MENTOHomeCare, ser-
viços enfermagem. Co-
ren ativo 61-999131369

4.5 SERVIÇOS
PROFISSIONAIS

ADVOCACIA

APOSENTADORIA
ADMINISTRATIVA
PREVIDÊNCIA

APOSENTADOR IA
POR Invalidez; Benefí-
cio negado; Aposentado-
ria por idade; Tempo de
contribuição;Aposentado-
ria Rural e Pensão por
Morte. Contato: (61)
99409-5454

APOSENTADORIA
ADMINISTRATIVA
PREVIDÊNCIA

APOSENTADOR IA
POR Invalidez; Benefí-
cio negado; Aposentado-
ria por idade; Tempo de
contribuição;Aposentado-
ria Rural e Pensão por
Morte. Contato: (61)
99409-5454

ESPECIALIZADO

CONTABILIDADE DE
CONDOMÍNIOS e Servi-
ços. Constituição; Altera-
ção; Distrato e Imposto
de Renda 99971-5672
CONTABILIDADE DE
CONDOMÍNIOS e Servi-
ços. Constituição; Altera-
ção; Distrato e Imposto
de Renda 99971-5672

OUTROS PROFISSIONAIS

CALHAS-RUFOS - Pin-
gadeiras, em qualquer
quantidade e bitola. Te-
mos bobinas p/ fabrican-
tes já dobradas. Melhor
preço do DF 996235265

4.6 SOM E IMAGEM

SOM E ACESSÓRIOS

EQUIPAMENTOS DE
SOM High-End, State-
Of-The-Art! Exclusivo!
61-999631426

5
NEGÓCIOS &

OPORTUNIDADES
5.1 Agricultura e Pecuária
5.2 Comunicados,

Mensagens e Editais
5.3 Infomática
5.4 Oportunidades
5.5 Pontos Comerciais
5.6 Telecomunicações
5.7 Turismo e Lazer

5.1 AGRICULTURA
E PECUÁRIA

ANIMAIS

VACAS LEITEIRAS 20
em lactação e 9 pre-
nhes 61-999666281

VACAS LEITEIRAS 20
em lactação e 9 pre-
nhes 61-999666281

MÍSTICOS

BENÇÃO ESPIRITUAL
DONA PERCILIA Re-
nove sua vida , resol-
va seus problemas.
Seu sofrimento tem so-
lução. Trabalhamos c/
as forças e auxílio
dosEspíritosde luz.Fa-
zemos e desfazemos
qualquer tipo de traba-
lho, Amarração p/ o
Amor. Abertura de ca-
minhos,ProteçãoEspiri-
tual, União de Casais,
Afastamento de Ri-
vais, Passes, rezas e
benzimentos p/ Bri-
gas, Separação, Víci-
os, Depressão, Ansie-
dade , Inveja, Dificulda-
des. Afasta quem te
perturba,Frigidezsexu-
alep/FilhosProblemáti-
cos. Búzios Cartas Ta-
rot. QSA 07 casa 14
Taguatinga Sul, Rua
Colégio Guiness. F:
3561-1336 98363-
5506 (Zap)

5.4 OPORTUNIDADES

CRÉDITO

DINHEIRO E
FINANÇAS

DINHEIRO NA HORA
DINHEIRO NA HORA
Para funcionário público
em geral com cheque,
desc. em folha, déb. em
conta sem consulta spc/
serasa. Tel.: 4101-6727
98449-3461

alvaroleiloes.com.br
0800-707-9339

LOTES PARCELÁVEIS

IMÓVEIS LOCALIZADOS
EM NIQUELÂNDIA/GO
Sítio (Parte ideal) 62ha,
terras de cultura e campos,

denominado Caiçara.

Sítio (Parte ideal) 31ha,
terras de cultura e campos,

denominado Caiçara.
INICIAL R$ 577.513,00

Sítio de 44ha, com casas,
sala de ordenha com galpão
e outras benfs., Baco Pari.
INICIAL R$ 338.100,00

INICIAL R$ 1.154.803,00


